
   

平成２５年６月２７日 

お客様各位 

岐阜商工信用組合 事務部 

 

【回復連絡】「しょうしんインターネットバンキング」および「しょうしんビジネスバンキング」 

における取引規制解除のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

本日、「しょうしんインターネットバンキング」および「しょうしんビジネスバンキング」において、

本日（６月２７日（木））の１３：１０～１５：１０（予定）の間、メンテナンス作業のため「しょうし

んインターネットバンキング」および「しょうしんビジネスバンキング」での６月２８日を指定日とする

振込・振替（取消を含む）の取引を規制させていただいておりましたが、１４：５５に作業が終了し、現

在は正常に稼動しています。 

ご利用中のお客様には大変ご迷惑をおかけし、申し訳ございませんでした。 

 

敬 具  

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 
○「しょうしん事務センター」 
Ｔ Ｅ Ｌ ０１２０－２０１－２２８（通話料無料） 
受付時間 平日９：００～１７：００ 
※土、日、祝日、１月１日～３日、５月３日～５日、１２月３１日はご利用いただけません。 


